

令和7年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備（その2）工事

積 算 書

（ 当初 ）

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事		

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			88,480,000	
・工事原価			77,503,000	
・・製作工事原価			51,255,000	
純製作費			49,723,000	
・・・直接製作費	1.000	式	47,874,000	
・・・間接製作費			3,381,000	
・・・・間接労務費			1,849,000	
・・・・工場管理費			1,532,000	
・・据付工事原価			24,996,000	
純工事費			16,888,000	
・・・直接工事費	1.000	式	11,322,000	
・・・間接工事費			13,674,000	
・・・・共通仮設費			5,566,000	
・・・・・運搬費～営繕費等			2,041,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	3,518,000	
・・・・・技術管理費 (設計技術費対象外)	1.000	式	7,000	
・・・・現場管理費			3,676,000	
・・・・据付間接費			4,432,000	
・・設計技術費			75,892,000 × 1.650	
・一般管理費等			77,151,000 × (14.190 * 1.000 + 0.04)	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			40,862,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)			372,000	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事（尾西排水機場）

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曾川水系土地改良調査管理事務所

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			40,460,000	
・工事原価			34,118,000	
・・製作工事原価			15,866,000	
純製作費			14,961,000	
・・・直接製作費	1.000	式	13,859,000	
・・・間接製作費			2,007,000	
・・・・間接労務費			1,102,000	
・・・・工場管理費			905,000	
・・据付工事原価			17,679,000	
純工事費			12,400,000	
・・・直接工事費	1.000	式	7,565,000	
・・・間接工事費			10,114,000	
・・・・共通仮設費			4,835,000	
・・・・・運搬費~管繕費等				
			$7,565,000 \times ((16.970 \times 1.000) \times 1.020)$	
・・・・・運搬費	1.000	式	3,518,000	
・・・・・技術管理費 (設計技術費対象外)	1.000	式	7,000	
・・・・現場管理費				
			$12,400,000 \times ((20.460 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$	
・・・・据付間接費			2,615,000	
・・設計技術費				
			$33,538,000 \times (1.710)$	
・一般管理費等				
			$34,118,000 \times (18.550 + 0.04)$	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			10,337,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
			$17,679,000 \times 1.490$	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				13,859,000	
・小形水門扉整備工	1.000	式		13,859,000	
・ ・ 扉体工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	式		1,471,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費)	1.000	式	431,000	431,000	1 式当たり
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32-75mm, -, ステンレス新断	13.000	kg	1,034	13,442	歩A・単A S単 22号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32-75mm, -, ステンレス新断	8.000	kg	1,034	8,272	歩A・単A S単 22号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, .13%	1.000	式	2,823	2,823	歩A・単A X単 1号
S40040 水密ゴム 両面P型(CR)、 22×12×77	14.000	kg	15,000	210,000	歩A・単A S単 24号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	3.000	kg	4,190	12,570	歩A・単A S単 25号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	0.100	kg	4,190	419	歩A・単A S単 25号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	5.000	kg	1,520	7,600	歩A・単A S単 26号
S40040 オイルレスメタル 90/ 70 L=80	4.000	個	35,800	143,200	歩A・単A S単 27号
S40040 オイルレスメタル 40/ 30 L=40	4.000	個	8,260	33,040	歩A・単A S単 28号
合 計				431,366	
・ ・ ・ 扉体工 (塗装費)	1.000	式	5,000	5,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 , (材料・工数込み)	0.900	m	5,400	4,860	歩A・単A S単 5号
X40015 工場管理費 小形水門設備, .25%	1.000	式	1,215	1,215	歩A・単A X単 11号
合 計				6,075	
計(1) (直接費対象分)				4,860	
計(2) (間接費対象分)				1,215	
・ ・ ・ 扉体工 (整備費)	1.000	式	749,000	749,000	1 式当たり
T00103 ローラ分解整備工(主ローラ及びサイドローラ) (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 3号
T00104 水密ゴム取替工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 4号
X40014 間接労務費 小形水門設備, .60%	1.000	式	449,280	449,280	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 小形水門設備, .25%	1.000	式	299,520	299,520	歩A・単A X単 12号
合 計				1,497,600	
計(1) (直接費対象分)				748,800	
計(2) (間接費対象分)				748,800	
・ ・ ・ 扉体工 (塗替塗装費)	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 エポキシリッチプライマー(有機)	36.000	m ²	3,211	115,596	歩A・単A S単 19号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系、青・緑系	36.000	m ²	4,732	170,352	歩A・単A S単 20号
X40015 工場管理費 小形水門設備, .25%	1.000	式	71,487	71,487	歩A・単A X単 13号
合 計				357,435	
計(1) (直接費対象分)				285,948	
計(2) (間接費対象分)				71,487	
・ ・ 扉体工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	式		1,508,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費)	1.000	式	476,000	476,000	1 式当たり
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38-75mm, -, ステンレス新断	23.000	kg	1,037	23,851	歩A・単A S単 23号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38-75mm, -, ステンレス新断	14.000	kg	1,037	14,518	歩A・単A S単 23号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)		

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,13%	1.000	式	4,988	4,988	歩A・単A X単 2号
S40040 水密ゴム 両面P型(CR), 30x12x100	24.000	kg	9,000	216,000	歩A・単A S単 29号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)	5.000	kg	4,190	20,950	歩A・単A S単 25号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)	0.200	kg	4,190	838	歩A・単A S単 25号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	12.000	kg	1,520	18,240	歩A・単A S単 26号
S40040 オイルレスメタル 90/ 70 L=80	4.000	個	35,800	143,200	歩A・単A S単 27号
S40040 オイルレスメタル 40/ 30 L=40	4.000	個	8,260	33,040	歩A・単A S単 28号
合計				475,625	
・・・ 扉体工 (塗装費)	1.000	式	5,000	5,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	5,400	5,400	歩A・単A S単 5号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%	1.000	式	1,350	1,350	歩A・単A X単 14号
合計				6,750	
計(1)(直接費対象分)				5,400	
計(2)(間接費対象分)				1,350	
・・・ 扉体工 (整備費)	1.000	式	749,000	749,000	1 式当たり
T00203 ローラ分解整備工(主ローラ及びサイドローラ) (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 10号
T00204 水密ゴム取替工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 11号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%	1.000	式	449,280	449,280	歩A・単A X単 8号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%	1.000	式	299,520	299,520	歩A・単A X単 15号
合計				1,497,600	
計(1)(直接費対象分)				748,800	
計(2)(間接費対象分)				748,800	
・・・ 扉体工 (塗替塗装費)	1.000	式	278,000	278,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 エポキシリッチプライマー(有機)	35.000	m ²	3,211	112,385	歩A・単A S単 19号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系、青・緑系	35.000	m ²	4,732	165,620	歩A・単A S単 20号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%	1.000	式	69,501	69,501	歩A・単A X単 16号
合計				347,506	
計(1)(直接費対象分)				278,005	
計(2)(間接費対象分)				69,501	
・・・ 開閉装置工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	式	5,439,000	5,439,000	1 式当たり
・・・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	5,169,000	5,169,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN	1.000	台	3,860,000	3,860,000	歩A・単A S単 14号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	10.400	m	86,000	894,400	歩A・単A S単 15号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.000	個	38,700	77,400	歩A・単A S単 16号
S40006 ラックカバー(取付部) SUS 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.200	m	44,000	96,800	歩A・単A S単 17号
S40006 ラック電動開閉機押釦ユニット 屋外ステンレス製、3点押釦形	1.000	面	240,000	240,000	歩A・単A S単 18号
合計				5,168,600	
・・・ 架台製作工 (製作費)	1.000	式	217,000	217,000	1 式当たり

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、スルスラット 鋼板、A'-H 1,12	29.000	kg	157	4,553	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	291.000	kg	125	36,375	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	10.000	kg	139	1,390	歩A・単A S単 13号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	5,501	5,501	歩A・単A X単 3号
X40003 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,330	1.000	基	169,416	169,416	歩A・単A X単 5号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	101,650	101,650	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	67,767	67,767	歩A・単A X単 17号
合 計				386,652	
計(1)(直接費対象分)				217,235	
計(2)(間接費対象分)				169,417	
・・・ 架台製作工(塗装費)	1.000	式	30,000	30,000	1式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Iボキシンカッチャライマ(有機)	3.900	m ²	3,211	12,523	歩A・単A S単 19号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	3.900	m ²	4,508	17,581	歩A・単A S単 21号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	7,526	7,526	歩A・単A X単 18号
合 計				37,630	
計(1)(直接費対象分)				30,104	
計(2)(間接費対象分)				7,526	
・・・ 中間振れ止め整備(塗替塗装費)	1.000	式	23,000	23,000	1式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Iボキシンカッチャライマ(有機)	3.000	m ²	3,211	9,633	歩A・単A S単 19号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エボキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	3.000	m ²	4,508	13,524	歩A・単A S単 21号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	5,789	5,789	歩A・単A X単 19号
合 計				28,946	
計(1)(直接費対象分)				23,157	
計(2)(間接費対象分)				5,789	
・・・ 開閉装置工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	式		5,441,000	
・・・ 開閉装置(機器単体費・ラック式)	1.000	式	5,169,000	5,169,000	1式当たり
S40006 ラック電動開閉機 運動 巻上能力 40kN	1.000	台	3,860,000	3,860,000	歩A・単A S単 14号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 運動30kN-40kN用	10.400	m	86,000	894,400	歩A・単A S単 15号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 運動30kN-40kN用	2.000	個	38,700	77,400	歩A・単A S単 16号
S40006 ラックカバー(取付部) SUS 単動20kN用 運動30kN-40kN用	2.200	m	44,000	96,800	歩A・単A S単 17号
S40006 ラック電動開閉機押釦ユニット 屋外ステンレス製、3点押釦形	1.000	面	240,000	240,000	歩A・単A S単 18号
合 計				5,168,600	
・・・ 架台製作工(製作費)	1.000	式	217,000	217,000	1式当たり
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、スルスラット 鋼板、A'-H 1,12	29.000	kg	157	4,553	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	291.000	kg	125	36,375	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	10.000	kg	139	1,390	歩A・単A S単 13号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	5,501	5,501	歩A・単A X単 4号
X40003 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,330	1.000	基	169,416	169,416	歩A・単A X単 6号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	101,650	101,650	歩A・単A X単 10号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				7,565,000	
・輸送費	1.000	式		129,000	
・・輸送費(修繕工事)	1.000	式		129,000	
・・・輸送費(修繕工事) (尾西排水機場-工場)	1.000	式	61,000	61,000	1式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,4.1ton,31km	1.000	式	61,000	61,000	歩A・単A S単 34号
合 計				61,000	
・・・輸送費(修繕工事) (工場-尾西排水機場)	1.000	式	68,000	68,000	1式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,6.8ton,31km	1.000	式	68,000	68,000	歩A・単A S単 35号
合 計				68,000	
・小形水門扉据付工	1.000	式		7,117,000	
・・小形水門扉撤去・据付工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	式		3,675,000	
・・・開閉装置撤去工 再利用なし	1.000	式	780,000	780,000	1式当たり
T00101 開閉装置撤去工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	775,406	775,406	歩A・単A T単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,180	4,180	歩A・単A X単 25号
合 計				779,586	
・・・扉体撤去工 再利用あり	1.000	式	979,000	979,000	1式当たり
T00102 扉体撤去工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	974,510	974,510	歩A・単A T単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,180	4,180	歩A・単A X単 26号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	417,231	417,231	歩A・単A X単 31号
合 計				1,395,921	
計(1)(直接費対象分)				978,690	
計(2)(間接費対象分)				417,231	
・・・据付工	1.000	式	1,775,000	1,775,000	1式当たり
T00105 扉体据付工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	974,510	974,510	歩A・単A T単 5号
T00106 開閉装置据付工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	門	775,406	775,406	歩A・単A T単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	8,360	8,360	歩A・単A X単 27号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	16,588	16,588	歩A・単A X単 23号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	834,462	834,462	歩A・単A X単 32号
合 計				2,609,326	
計(1)(直接費対象分)				1,774,864	
計(2)(間接費対象分)				834,462	
・・・試運転調整工	1.000	式	141,000	141,000	1式当たり
T00107 試運転調整工 (日光川遊水池ゲート)	1.000	式	140,964	140,964	歩A・単A T単 7号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	55,631	55,631	歩A・単A X単 33号
合 計				196,595	
計(1)(直接費対象分)				140,964	
計(2)(間接費対象分)				55,631	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・小形水門扉撤去・据付工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	式		3,442,000	
・・・ 開閉装置撤去工 再利用なし	1.000	式	721,000	721,000	1式当たり
T00201 開閉装置撤去工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	718,406	718,406	歩A・単A T単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,040	3,040	歩A・単A X単 28号
合 計				721,446	
・・・ 扉体撤去工 再利用あり	1.000	式	921,000	921,000	1式当たり
T00202 扉体撤去工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	917,510	917,510	歩A・単A T単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,040	3,040	歩A・単A X単 29号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	417,231	417,231	歩A・単A X単 34号
合 計				1,337,781	
計(1)(直接費対象分)				920,550	
計(2)(間接費対象分)				417,231	
・・・ 据付工	1.000	式	1,659,000	1,659,000	1式当たり
T00205 扉体据付工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	917,510	917,510	歩A・単A T単 12号
T00206 開閉装置据付工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	門	718,406	718,406	歩A・単A T単 13号
X41005 雑器具損料	1.000	式	6,080	6,080	歩A・単A X単 30号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	16,588	16,588	歩A・単A X単 24号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	834,462	834,462	歩A・単A X単 35号
合 計				2,493,046	
計(1)(直接費対象分)				1,658,584	
計(2)(間接費対象分)				834,462	
・・・ 試運転調整工	1.000	式	141,000	141,000	1式当たり
T00207 試運転調整工 (領内川遊水池ゲート)	1.000	式	140,964	140,964	歩A・単A T単 14号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	1.000	式	55,631	55,631	歩A・単A X単 36号
合 計				196,595	
計(1)(直接費対象分)				140,964	
計(2)(間接費対象分)				55,631	
・電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		319,000	
・電気共通設備工(用排水機以外) (日光川遊水池ゲート)	1.000	式		162,000	
・・・ 配管工	1.000	式	43,000	43,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.800	m	7,828	21,918	歩A・単A S単 36号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.100	m	5,319	11,170	歩A・単A S単 37号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.800	m	3,233	9,052	歩A・単A S単 38号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.500	m	1,620	810	歩A・単A S単 39号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.200	m	866	173	歩A・単A S単 40号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.500	m	688	344	歩A・単A S単 41号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				43,467	
・・・配線工					1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,CVVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	1.000	式	26,000	26,000	
T00401 制御ケーブル配線工 管内,CVVケーブル,10心,1.25mm2,地中・屋外・屋内	2.800	m	1,706	4,777	歩A・単A S単 42号
T00402 制御ケーブル配線工 管内,CVVケーブル,4心,1.25mm2,地中・屋外・屋内	7.600	m	1,806	13,726	歩A・単A T単 15号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	3.800	m	1,625	6,175	歩A・単A T単 16号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	2.800	m	384	1,075	歩A・単A S単 43号
合 計				25,753	
・・・配線機器等設置工					1式当たり
S42109 ボックス類取付工 端子箱(SUS製、WP、400×300×300),その他,その他,0.50	1.000	式	93,000	93,000	
端子箱(SUS製、WP、400×300×300),その他,その他,0.50	1.000	個	93,464	93,464	歩A・単A S単 44号
合 計				93,464	
・・電気共通設備工(用排水機以外) (領内川遊水池ゲート)					
・・・配管工					1式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	式	39,000	39,000	
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.300	m	7,828	18,004	歩A・単A S単 36号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.100	m	5,319	11,170	歩A・単A S単 37号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.300	m	3,233	7,436	歩A・単A S単 38号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.800	m	1,620	1,296	歩A・単A S単 39号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.200	m	866	173	歩A・単A S単 40号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	0.800	m	688	550	歩A・単A S単 41号
合 計				38,629	
・・・配線工					1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,CVVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	1.000	式	25,000	25,000	
T00401 制御ケーブル配線工 管内,CVVケーブル,10心,1.25mm2,地中・屋外・屋内	2.800	m	1,706	4,777	歩A・単A S単 42号
T00402 制御ケーブル配線工 管内,CVVケーブル,4心,1.25mm2,地中・屋外・屋内	7.200	m	1,806	13,003	歩A・単A T単 15号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	3.600	m	1,625	5,850	歩A・単A T単 16号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	2.800	m	384	1,075	歩A・単A S単 43号
合 計				24,705	
・・・配線機器等設置工					1式当たり
S42109 ボックス類取付工 端子箱(SUS製、WP、400×300×300),その他,その他,0.50	1.000	式	93,000	93,000	
端子箱(SUS製、WP、400×300×300),その他,その他,0.50	1.000	個	93,464	93,464	歩A・単A S単 44号
合 計				93,464	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単 - 1号 *** 潜水士 潜水士		人	50,082		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 潜水連絡員 潜水連絡員		人	33,660		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 潜水送気員 潜水送気員		人	29,274		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 電工 電工		人	26,928		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** ステンレス酸洗い費 ステンレス酸洗い費 ,,(材料・工数込み)		m ²	5,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 10心 断面積1.25,,		m	325		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** 制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 4心 断面積1.25,,		m	144		歩A・単A
S16004	*** S単 - 8号 *** トラックレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレーン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし		日	209,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 9号 *** ラフレンケーブ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレンケーブ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレンケーブ(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし		日	152,000		歩A・単A
S19001	*** S単 - 10号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレーン及びラフレンケーブ,100t吊り以上120t吊り以下,運搬~組立~分解~運搬, 基地と現場の移動,,なし		台	1,758,991		歩A・単A
S40001	*** S単 - 11号 *** 縞鋼板 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板,スチールラッド 鋼板,△t'-H 1,12		kg	157		歩A・単A
S40001	*** S単 - 12号 *** 一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80-90mm,形鋼,平鋼,△t'-H 1,10		kg	125		歩A・単A
S40001	*** S単 - 13号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50-75mm,形鋼,平鋼,△t'-H 1,10		kg	139		歩A・単A
S40006	*** S単 - 14号 *** ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN		台	3,860,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 15号 *** ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用		m	86,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 16号 *** ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN-40kN用		個	38,700		歩A・単A
S40006	*** S単 - 17号 *** ラックカバー(取付部) SUS ラックカバー(取付部) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用		m	44,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 18号 *** ラック電動開閉機押釦ユニット ラック電動開閉機押釦ユニット 屋外ステンレス製,3点押釦形		面	240,000		歩A・単A
S40025	*** S単 - 19号 *** 素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場 I&K キジツクリップライマ(有機)		m ²	3,211		歩A・単A
S40026	*** S単 - 20号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	4,732		歩A・単A
S40026	*** S単 - 21号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,508		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40038	*** S単 - 22号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm x 32 ~ 75mm, -, ステンレス新断		kg	1,034		歩A・単A
S40038	*** S単 - 23号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm, -, ステンレス新断		kg	1,037		歩A・単A
S40040	*** S単 - 24号 *** 水密ゴム 水密ゴム 両面P型(CR), 22 x 12 x 77		kg	15,000		歩A・単A
S40040	*** S単 - 25号 *** 水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)		kg	4,190		歩A・単A
S40040	*** S単 - 26号 *** ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,520		歩A・単A
S40040	*** S単 - 27号 *** オイルレスメタル オイルレスメタル 90/ 70 L=80		個	35,800		歩A・単A
S40040	*** S単 - 28号 *** オイルレスメタル オイルレスメタル 40/ 30 L=40		個	8,260		歩A・単A
S40040	*** S単 - 29号 *** 水密ゴム 水密ゴム 両面P型(CR), 30 x 12 x 100		kg	9,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 30号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工		人	31,200		歩A・単A
S41001	*** S単 - 31号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	30,906		歩A・単A
S41001	*** S単 - 32号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	25,296		歩A・単A
S41001	*** S単 - 33号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,電 工		人	26,928		歩A・単A
S41040	*** S単 - 34号 *** 輸送費(修繕工事) 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,4.1ton,31km		式	61,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 35号 *** 輸送費(修繕工事) 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,6.8ton,31km		式	68,000		歩A・単A
S42100	*** S単 - 36号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 42, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	7,828		歩A・単A
S42100	*** S単 - 37号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	5,319		歩A・単A
S42100	*** S単 - 38号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	3,233		歩A・単A
S42100	*** S単 - 39号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 50, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	1,620		歩A・単A
S42100	*** S単 - 40号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	866		歩A・単A
S42100	*** S単 - 41号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	688		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S42102	*** S単 - 42号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm ² , 地中・屋外・屋内		m	1,706		歩A・単A
S42102	*** S単 - 43号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, LV, 600V, -, 3.5mm ² , 地中・屋外・屋内		m	384		歩A・単A
S42109	*** S単 - 44号 *** ボックス類取付工 ボックス類取付工 端子箱 (SUS製、WP、400×300×300), その他, その他, 0.50		個	93,464		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	2,823		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	4,988		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	5,501		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	5,501		歩A・単A
X40003	*** X単 - 5号 *** 鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 330		基	169,416		歩A・単A
X40003	*** X単 - 6号 *** 鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 330		基	169,416		歩A・単A
X40014	*** X単 - 7号 *** 間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%		式	449,280		歩A・単A
X40014	*** X単 - 8号 *** 間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%		式	449,280		歩A・単A
X40014	*** X単 - 9号 *** 間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%		式	101,650		歩A・単A
X40014	*** X単 - 10号 *** 間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%		式	101,650		歩A・単A
X40015	*** X単 - 11号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	1,215		歩A・単A
X40015	*** X単 - 12号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	299,520		歩A・単A
X40015	*** X単 - 13号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	71,487		歩A・単A
X40015	*** X単 - 14号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	1,350		歩A・単A
X40015	*** X単 - 15号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	299,520		歩A・単A
X40015	*** X単 - 16号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	69,501		歩A・単A
X40015	*** X単 - 17号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	67,767		歩A・単A
X40015	*** X単 - 18号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 25%		式	7,526		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40015	*** X単 - 19号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備,25%		式	5,789		歩A・単A
X40015	*** X単 - 20号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備,25%		式	67,767		歩A・単A
X40015	*** X単 - 21号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備,25%		式	7,526		歩A・単A
X40015	*** X単 - 22号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備,25%		式	6,175		歩A・単A
X41002	*** X単 - 23号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%		式	16,588		歩A・単A
X41002	*** X単 - 24号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%		式	16,588		歩A・単A
X41005	*** X単 - 25号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	4,180		歩A・単A
X41005	*** X単 - 26号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	4,180		歩A・単A
X41005	*** X単 - 27号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	8,360		歩A・単A
X41005	*** X単 - 28号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,040		歩A・単A
X41005	*** X単 - 29号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,040		歩A・単A
X41005	*** X単 - 30号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	6,080		歩A・単A
X41006	*** X単 - 31号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	417,231		歩A・単A
X41006	*** X単 - 32号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	834,462		歩A・単A
X41006	*** X単 - 33号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	55,631		歩A・単A
X41006	*** X単 - 34号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	417,231		歩A・単A
X41006	*** X単 - 35号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	834,462		歩A・単A
X41006	*** X単 - 36号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,90%		式	55,631		歩A・単A
T00101	*** T単 - 1号 *** 開閉装置撤去工 (日光川遊水池ゲート)		門	775,406		歩A・単A
T00102	*** T単 - 2号 *** 扉体撤去工 (日光川遊水池ゲート)		門	974,510		歩A・単A
T00103	*** T単 - 3号 *** ローラ分解整備工(主ローラ及びサイドローラ) (日光川遊水池ゲート)		門	374,400		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02115	潜水土 潜水土		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01082	潜水土	1.000	人	50,082	50,082	
	合計				50,082	算出数量 1.000 人
	単価				50,082	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	潜水連絡員 潜水連絡員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01083	潜水連絡員	1.000	人	33,660	33,660	
	合計				33,660	算出数量 1.000 人
	単価				33,660	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	潜水送気員 潜水送気員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01084	潜水送気員	1.000	人	29,274	29,274	
	合計				29,274	算出数量 1.000 人
	単価				29,274	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	電工 電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01013	電工	1.000	人	26,928	26,928	
	合計				26,928	算出数量 1.000 人
	単価				26,928	
*** S単 - 5号 ***						
S02116	ステンレス酸洗い費 ステンレス酸洗い費 .. (材料・工数込み)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材 (Kコード) K78021				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	5,400	5,400	
	合計				5,400	算出数量 1.000 各単位

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				5,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 10心 断面積1.25..					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96002				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 10心 断面積1.25	1.000	m	325	325	
	合 計				325	算出数量 1,000 各単位
	単 価				325	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 4心 断面積1.25..					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96003				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96003	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 4心 断面積1.25	1.000	m	144	144	
	合 計				144	算出数量 1,000 各単位
	単 価				144	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	トラックレン(油圧伸縮ジブ型) 100ton吊り 0.0 0.00 なし				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
F01031	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] 吊上能力100t吊	1.000	日	209,000	209,000	
	合 計				209,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		209,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フレンソルン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンソルン(油圧伸縮ジブ型) 70ton吊り 0.0 0.00 なし				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
F01092	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力70t吊	1.000	日	152,000	152,000	
	合 計				152,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		152,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びボルトレンソルン,100t吊以上120t吊以下,運搬~組立~					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	分解～運搬,基地と現場の移動,,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	トラック・コン及びオールテレコン		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格区分	100t吊以上120t吊以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	4.300	人	29,784	128,071	
F01092	フアルンソルン[油圧伸縮ンブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力70t吊	1.500	日	152,000	228,000	
Y00004	運搬費等	3.940		356,071	1,402,920	
	合計				1,758,991	算出数量 1.000 台
	単価		台		1,758,991	
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	編鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	編鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、ステンレスラッド 鋼板,ハレ'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15111		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ4.5mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼板、ステンレスラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ハレ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15111	編鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm	1.000	kg	157	157	算出数量 1.000 kg
	合計		kg		157	
	単価		kg		157	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm x 80 - 90mm,形鋼、平鋼,ハレ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01195		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SS400 200mm x 80 - 90mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ハレ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01195	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm x 80 - 90mm	1.000	kg	125	125	算出数量 1.000 kg
	合計		kg		125	
	単価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm x 50 - 75mm,形鋼、平鋼,ハレ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SS400 9mm x 50 - 75mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ハレ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm x 50 - 75mm	1.000	kg	139	139	算出数量 1.000 kg
	合計		kg		139	
	単価		kg		139	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 14号 ***						
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26052 巻上能力 40kN		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26052	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN	1.000	台	3,860,000	3,860,000	
	合計				3,860,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,860,000	
*** S単 - 15号 ***						
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	m	86,000	86,000	
	合計				86,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				86,000	
*** S単 - 16号 ***						
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	38,700	38,700	
	合計				38,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				38,700	
*** S単 - 17号 ***						
S40006	ラックカバー (取付部) SUS ラックカバー (取付部) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26472 単動20kN用 連動30kN-40kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26472	ラックカバー (取付部) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	m	44,000	44,000	
	合計				44,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,000	
*** S単 - 18号 ***						
S40006	ラック電動開閉機押釦ユニット ラック電動開閉機押釦ユニット 屋外ステンレス製、3点押釦形		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96101 屋外ステンレス製、3点押釦形		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96101	ラック電動開閉機押釦ユニット 屋外ステンレス製、3点押釦形	1.000	面	240,000	240,000	
	合計				240,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				240,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1) 素地調整区分 2) 製品プラスチックライナー(有機)	1種(製品) 100kg/㎡				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	40,100	220,550	
K78101	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	40,100	56,140	
	合 計				321,122	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,211	
	*** S単 - 20号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ樹脂系、青・緑系					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 塗装仕様区分 2) 色区分	エポキシ樹脂系 青・緑系				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	40,100	224,560	
	合 計				473,174	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,732	
	*** S単 - 21号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 塗装仕様区分 2) 色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗〔青・緑系〕	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	40,100	224,560	
	合計				450,777	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		4,508	
	*** S単 - 22号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm x 32 ~ 75mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06272		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SUS304 6mm x 32 ~ 75mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	ステンレス平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm x 32 ~ 75mm	1.000	kg	1,034	1,034	算出数量 1.000 kg
	合計				1,034	
	単価		kg		1,034	
	*** S単 - 23号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06273		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)鋼材規格	SUS304 9mm x 38 ~ 75mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料(割増区分)	ステンレス平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm	1.000	kg	1,037	1,037	算出数量 1.000 kg
	合計				1,037	
	単価		kg		1,037	
	*** S単 - 24号 ***					
S40040	水密ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 両面P型(CR)、 22 x 12 x 77			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	両面P型(CR)、 22 x 12 x 77		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	水密ゴム 両面P型(CR)、 22 x 12 x 77	1.000	kg	15,000	15,000	算出数量 1.000 各単位
	合計				15,000	
	単価				15,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K33021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	平形(クロロブレン系)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	算出数量 1.000 各単位
	合計				4,190	
	単価				4,190	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 26号 ***						
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,520	
*** S単 - 27号 ***						
S40040	オイルレスメタル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスメタル 90/ 70 L=80					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データ 2)規格	K96003 90/ 70 L=80				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96003	オイルレスメタル 90/ 70 L=80	1.000	個	35,800	35,800	
	合計				35,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				35,800	
*** S単 - 28号 ***						
S40040	オイルレスメタル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスメタル 40/ 30 L=40					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データ 2)規格	K96004 40/ 30 L=40				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96004	オイルレスメタル 40/ 30 L=40	1.000	個	8,260	8,260	
	合計				8,260	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,260	
*** S単 - 29号 ***						
S40040	水密ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 両面P型(CR)、 30×12×100					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データ 2)規格	K96002 両面P型(CR)、 30×12×100				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96002	水密ゴム 両面P型(CR)、 30×12×100	1.000	kg	9,000	9,000	
	合計				9,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,000	
*** S単 - 30号 ***						
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製作工				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
R03001	製作工	1.000	人	31,200	31,200	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				31,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				31,200	
	*** S単 - 31号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R03002	据付工	1.000	人	30,906	30,906	
	合計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				30,906	
	*** S単 - 32号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合計				25,296	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				25,296	
	*** S単 - 33号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電工				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01013	電工	1.000	人	26,928	26,928	
	合計				26,928	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				26,928	
	*** S単 - 34号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,4.1ton,31km					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	河川・水路用水門設備 4.100ton 31.000km				
K79213	輸送費	1.000	式	61,000	61,000	
	合計				61,000	算出数量 1.000 式
	単価				61,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,6.8ton,31km					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量	河川・水路用水門設備 6.800ton				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)想定輸送距離(D)の数量	31.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	68,000	68,000	
	合計				68,000	算出数量 1.000 式
	単価				68,000	
	*** S単 - 36号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管 - , 42, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	42				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27412	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,490	95,277	
Y00005	諸資材	0.150		95,277	14,292	
R01013	電工	25.000	人	26,928	673,200	
	合計				782,769	算出数量 100.000 m
	単価		m		7,828	
	*** S単 - 37号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管 - , 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	28				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,360	64,428	
Y00005	諸資材	0.150		64,428	9,664	
R01013	電工	17.000	人	26,928	457,776	
	合計				531,868	算出数量 100.000 m
	単価		m		5,319	
	*** S単 - 38号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管 - , 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,720	46,956	
Y00005	諸資材	0.150		46,956	7,043	
R01013	電工	10.000	人	26,928	269,280	
	合計				323,279	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,233	
	*** S単 - 39号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,50,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	金属可とう電線管				
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3)サイズ(mm)	50				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0.00				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	無				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27465	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm	100.000	m	1,620	162,000	
R01013	電工	0.000	人	26,928	0	
	合計				162,000	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,620	
	*** S単 - 40号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	金属可とう電線管				
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0.00				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	無				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	26,928	0	
	合計				86,600	算出数量 100.000 m
	単価		m		866	
	*** S単 - 41号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	金属可とう電線管				
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3)サイズ(mm)	24				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	688	68,800	
R01013	電工	0.000	人	26,928	0	
	合計				68,800	算出数量 100.000 m
	単価		m		688	
	*** S単 - 42号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内 CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分1	管内				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)種別	CVケーブル				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	225	22,500	
R01013	電工	5.500	人	26,928	148,104	
	合計				170,604	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,706	
	*** S単 - 43号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内 IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分1	管内				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)種別	IV				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)電圧	600V				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27013	600Vビニル絶縁電線 (IV) より線 断面積3.5	100.000	m	60.60	6,060	
R01013	電工	1.200	人	26,928	32,314	
	合計				38,374	算出数量 100.000 m
	単価		m		384	
	*** S単 - 44号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 端子箱 (SUS製、WP、400×300×300), その他, その他, 0.50					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)器具区分	その他				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)器具分類	その他				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)その他の場合の器具単価	P96001				
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.50				
	5)その他の場合の補助文	端子箱 (SUS製、WP、400×300・				
P96001	端子箱 SUS製、WP	1.000	個	80,000	80,000	
R01013	電工	0.500	人	26,928	13,464	
	合計				93,464	算出数量 1.000 個
	単価		個		93,464	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単 - 1号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	0.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	21,714.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	21,714	2,823	
	合計				2,823	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,823	
*** X単 - 2号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	0.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	38,369.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	38,369	4,988	
	合計				4,988	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,988	
*** X単 - 3号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	42,318.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	42,318	5,501	
	合計				5,501	算出数量 1.000 式
	単価		式		5,501	
*** X単 - 4号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	42,318.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	42,318	5,501	
	合計				5,501	算出数量 1.000 式
	単価		式		5,501	
*** X単 - 5号 ***						
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 330			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton/基)	架台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	330.000				
R03001	製作工		5.430 人	31,200	169,416	
	合計				169,416	算出数量 1.000 基
	単価		基		169,416	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工				1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,330			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲 (ton/基)	架台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	330.000				
R03001	製作工		5.430 人	31,200	169,416	
	合計				169,416	算出数量 1.000 基
	単価		基		169,416	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費				1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600 式	748,800	449,280	
	合計				449,280	算出数量 1.000 式
	単価				449,280	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費				1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600 式	748,800	449,280	
	合計				449,280	算出数量 1.000 式
	単価				449,280	
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費				1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600 式	169,416	101,650	

事業名	尾張西部事業(機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事(尾西排水機場)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				101,650	算出数量 1.000 式
	単価				101,650	
	*** X単 - 10号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	169,416.000円				
K79311	間接労務費		0.600 式	169,416	101,650	
	合計				101,650	算出数量 1.000 式
	単価				101,650	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	4,860.000円				
K79331	工場管理費		0.250 式	4,860	1,215	
	合計				1,215	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,215	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,198,080.000円				
K79331	工場管理費		0.250 式	1,198,080	299,520	
	合計				299,520	算出数量 1.000 式
	単価		式		299,520	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	285,948.000円				
K79331	工場管理費		0.250 式	285,948	71,487	
	合計				71,487	算出数量 1.000 式
	単価		式		71,487	
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	5,400.000円		深夜時間:0.0		週休:補正なし
K79331	工場管理費		0.250	式	5,400	1,350
	合計					1,350
	単価			式		1,350
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費			式		1.000 式
	工場管理費 小形水門設備,,25%					1.000 式
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%				歩A 当たり算出
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	1,198,080.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	1,198,080	299,520
	合計					299,520
	単価			式		299,520
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費			式		1.000 式
	工場管理費 小形水門設備,,25%					1.000 式
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%				歩A 当たり算出
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	278,005.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	278,005	69,501
	合計					69,501
	単価			式		69,501
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費			式		1.000 式
	工場管理費 小形水門設備,,25%					1.000 式
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%				歩A 当たり算出
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	271,066.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	271,066	67,767
	合計					67,767
	単価			式		67,767
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費			式		1.000 式
	工場管理費 小形水門設備,,25%					1.000 式
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%				歩A 当たり算出
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	30,104.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	30,104	7,526
	合計					7,526
	単価			式		7,526
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費			式		1.000 式

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	23,157.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	23,157	5,789
	合計					5,789
	単価			式		5,789
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費					1.000 式
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	271,066.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	271,066	67,767
	合計					67,767
	単価			式		67,767
	*** X単 - 21号 ***					
X40015	工場管理費					1.000 式
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	30,104.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	30,104	7,526
	合計					7,526
	単価			式		7,526
	*** X単 - 22号 ***					
X40015	工場管理費					1.000 式
	工場管理費 小形水門設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	24,701.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	24,701	6,175
	合計					6,175
	単価			式		6,175
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					1.000 式
	補助材料費(据付) 小形水門設備, .1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,105,884.000円				
K79391	据付補助材料費		0.015	式	1,105,884	16,588
	合計					16,588
	単価			式		16,588

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備, 1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	1,105,884.000円				
		0.015	式	1,105,884	16,588	
	合計				16,588	算出数量 1.000 式
	単価		式		16,588	
	*** X単 - 25号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	209,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	209,000	4,180	
	合計				4,180	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,180	
	*** X単 - 26号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	209,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	209,000	4,180	
	合計				4,180	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,180	
	*** X単 - 27号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	418,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	418,000	8,360	
	合計				8,360	算出数量 1.000 式
	単価		式		8,360	
	*** X単 - 28号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	152,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	152,000	3,040	
	合計				3,040	算出数量 1.000 式

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		3,040	
	*** X単 - 29号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	152,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	152,000	3,040	
	合 計				3,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,040	
	*** X単 - 30号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	304,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	304,000	6,080	
	合 計				6,080	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,080	
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	463,590.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	463,590	417,231	
	合 計				417,231	算出数量 1.000 式
	単 価		式		417,231	
	*** X単 - 32号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	927,180.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	927,180	834,462	
	合 計				834,462	算出数量 1.000 式
	単 価		式		834,462	
	*** X単 - 33号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	61,812.000				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K79251	据付間接費	0.900	式	61,812	55,631	
	合計				55,631	算出数量 1.000 式
	単価		式		55,631	
	*** X単 - 34号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	463,590.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	463,590	417,231	
	合計				417,231	算出数量 1.000 式
	単価		式		417,231	
	*** X単 - 35号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	927,180.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	927,180	834,462	
	合計				834,462	算出数量 1.000 式
	単価		式		834,462	
	*** X単 - 36号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	61,812.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	61,812	55,631	
	合計				55,631	算出数量 1.000 式
	単価		式		55,631	

事業名	尾張西部事業(機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事(尾西排水機場)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00101	開閉装置撤去工 (日光川遊水池ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15,000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3,000	人	25,296	75,888	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1,000	人	26,928	26,928	S単 33号
S16004	トラックレフ[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレフ(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし	1,000	日	209,000	209,000	S単 8号
	合計				775,406	算出数量 1,000 門
	単価		門		775,406	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00102	扉体撤去工 (日光川遊水池ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15,000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3,000	人	25,296	75,888	S単 32号
S02115	潜水士	2,000	人	50,082	100,164	S単 1号
S02115	潜水連絡員	2,000	人	33,660	67,320	S単 2号
S02115	潜水送気員	2,000	人	29,274	58,548	S単 3号
S16004	トラックレフ[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレフ(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし	1,000	日	209,000	209,000	S単 8号
	合計				974,510	算出数量 1,000 門
	単価		門		974,510	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00103	ローラ分解整備工(主ローラ及びサイドローラ) (日光川遊水池ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12,000	人	31,200	374,400	S単 30号
	合計				374,400	算出数量 1,000 門
	単価		門		374,400	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00104	水密ゴム取替工 (日光川遊水池ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12,000	人	31,200	374,400	S単 30号
	合計				374,400	算出数量 1,000 門
	単価		門		374,400	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00105	扉体据付工 (日光川遊水池ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15,000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3,000	人	25,296	75,888	S単 32号
S02115	潜水士	2,000	人	50,082	100,164	S単 1号
S02115	潜水連絡員	2,000	人	33,660	67,320	S単 2号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	潜水送気員	2.000	人	29,274	58,548	S単 3号
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし	1.000	日	209,000	209,000	S単 8号 算出数量 1.000 門
	合計				974,510	
	単価		門		974,510	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00106	開閉装置据付工 (日光川遊水池ゲート)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1.000	人	26,928	26,928	S単 33号
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし	1.000	日	209,000	209,000	S単 8号 算出数量 1.000 門
	合計				775,406	
	単価		門		775,406	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00107	試運転調整工 (日光川遊水池ゲート)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	2.000	人	30,906	61,812	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	2.000	人	26,928	53,856	S単 33号
	合計				140,964	算出数量 1.000 式
	単価		式		140,964	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00201	開閉装置撤去工 (領内川遊水池ゲート)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1.000	人	26,928	26,928	S単 33号
S16004	ワレソクレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ワレソクレン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1.000	日	152,000	152,000	S単 9号 算出数量 1.000 門
	合計				718,406	
	単価		門		718,406	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00202	扉体撤去工 (領内川遊水池ゲート)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S単 32号
S02115	潜水士	2.000	人	50,082	100,164	S単 1号
S02115	潜水連絡員	2.000	人	33,660	67,320	S単 2号
S02115	潜水送気員	2.000	人	29,274	58,548	S単 3号
S16004	ワレソクレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ワレソクレン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1.000	日	152,000	152,000	S単 9号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				917,510	算出数量 1.000 門
	単価		門		917,510	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00203	ローラ分解整備工 (主ローラ及びサイドローラ)		門		1.000	歩A 当たり算出
	(領内川遊水池ゲート)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12.000	人	31,200	374,400	S単 30号 算出数量 1.000 門
	合計				374,400	
	単価		門		374,400	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00204	水密ゴム取替工		門		1.000	歩A 当たり算出
	(領内川遊水池ゲート)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12.000	人	31,200	374,400	S単 30号 算出数量 1.000 門
	合計				374,400	
	単価		門		374,400	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00205	扉体据付工		門		1.000	歩A 当たり算出
	(領内川遊水池ゲート)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S単 32号
S02115	潜水士	2.000	人	50,082	100,164	S単 1号
S02115	潜水連絡員	2.000	人	33,660	67,320	S単 2号
S02115	潜水送気員	2.000	人	29,274	58,548	S単 3号
S16004	フフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1.000	日	152,000	152,000	S単 9号 算出数量 1.000 門
	合計				917,510	
	単価		門		917,510	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00206	開閉装置据付工		門		1.000	歩A 当たり算出
	(領内川遊水池ゲート)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	25,296	75,888	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1.000	人	26,928	26,928	S単 33号
S16004	フフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1.000	日	152,000	152,000	S単 9号 算出数量 1.000 門
	合計				718,406	
	単価		門		718,406	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00207	試運転調整工		式		1.000	歩A 当たり算出
	(領内川遊水池ゲート)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	2.000	人	30,906	61,812	S単 31号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水機場)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	S単 32号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	26,928	53,856	S単 33号
	合 計				140,964	算出数量 1.000 式
	単 価		式		140,964	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00401	制御ケーブル配線工 管内、CVVケーブル、10心、1.25mm2、地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02116	制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 10心 断面積1.25、	100.000	m	325	32,500	S単 6号
S02115	電工	5.500	人	26,928	148,104	S単 4号
	合 計				180,604	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,806	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00402	制御ケーブル配線工 管内、CVVケーブル、4心、1.25mm2、地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02116	制御用絶縁ビニールケーブル(CVV) 4心 断面積1.25、	100.000	m	144	14,400	S単 7号
S02115	電工	5.500	人	26,928	148,104	S単 4号
	合 計				162,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,625	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事（尾西排水路）

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曾川水系土地改良調査管理事務所

事業名	尾張西部事業(機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事(尾西排水路)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			48,020,000	
・工事原価			43,385,000	
・・製作工事原価			35,389,000	
純製作費			34,762,000	
・・・直接製作費	1.000	式	34,015,000	
・・・間接製作費			1,374,000	
・・・・間接労務費			747,000	
・・・・工場管理費			627,000	
・・据付工事原価			7,317,000	
純工事費			4,488,000	
・・・直接工事費	1.000	式	3,757,000	
・・・間接工事費			3,560,000	
・・・・共通仮設費			731,000	
・・・・・運搬費~管繕費等				
			$3,757,000 \times ((19.080 * 1.000) * 1.020)$	
・・・・現場管理費			731,000	
			$4,488,000 \times ((21.480 * 1.000) * 1.050 + 0.000)$	
・・・・据付間接費			1,012,000	
・・設計技術費				
			$42,706,000 \times (1.590)$	
・一般管理費等				
			$43,385,000 \times (10.650 + 0.04)$	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			30,525,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
			$7,317,000 \times 1.490$	
			109,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				34,015,000	
・水門扉整備工	1.000	式		34,015,000	
・ ・ 扉体工 (送水路吐口ゲート)	1.000	式		3,046,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費)	1.000	式	1,010,000	1,010,000	1 式当たり
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 - 75mm, -, ステンレス新断	35.000	kg	1,037	36,295	歩A・単A S単 19号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 - 75mm, -, ステンレス新断	25.000	kg	1,037	25,925	歩A・単A S単 19号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造) , .6.5%	1.000	式	4,044	4,044	歩A・単A X単 1号
S40040 水密ゴム 両側P型(CR), 30 x 12 x 100	37.000	kg	9,000	333,000	歩A・単A S単 20号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	9.000	kg	4,190	37,710	歩A・単A S単 21号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	20.000	kg	1,520	30,400	歩A・単A S単 22号
S40040 オイルレスメタル 200/ 170 L=160	4.000	個	125,000	500,000	歩A・単A S単 23号
S40040 オイルレスメタル 50/ 40 L=50	4.000	個	10,700	42,800	歩A・単A S単 24号
合 計				1,010,174	
・ ・ ・ 扉体工 (塗装費)	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 , (材料・工数込み)	1.700	m ²	5,400	9,180	歩A・単A S単 1号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), .20%	1.000	式	1,836	1,836	歩A・単A X単 6号
合 計				11,016	
計(1)(直接費対象分)				9,180	
計(2)(間接費対象分)				1,836	
・ ・ ・ 扉体工 (整備費)	1.000	式	749,000	749,000	1 式当たり
T00303 ローラ分解整備工(主ローラ及びサイドローラ) (送水路吐口ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 3号
T00304 水密ゴム取替工 (送水路吐口ゲート)	1.000	門	374,400	374,400	歩A・単A T単 4号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), .75%	1.000	式	561,600	561,600	歩A・単A X単 4号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), .20%	1.000	式	262,080	262,080	歩A・単A X単 7号
合 計				1,572,480	
計(1)(直接費対象分)				748,800	
計(2)(間接費対象分)				823,680	
・ ・ ・ 扉体工 (塗替塗装費)	1.000	式	1,278,000	1,278,000	1 式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】鋼製付属)工場 プライマなし	133.000	m ²	2,341	311,353	歩A・単A S単 15号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系, 青・緑系	133.000	m ²	7,271	967,043	歩A・単A S単 17号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), .20%	1.000	式	255,679	255,679	歩A・単A X単 8号
合 計				1,534,075	
計(1)(直接費対象分)				1,278,396	
計(2)(間接費対象分)				255,679	
・ ・ 開閉装置工 (送水路吐口ゲート)	1.000	式		30,969,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	30,525,000	30,525,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 300kN	1.000	台	14,600,000	14,600,000	歩A・単A S単 7号
S40006 ラック棒 SUS304 連動300kN用	20.200	m	420,000	8,484,000	歩A・単A S単 8号
S40006 ラック棒継手 SCS13 連動300kN用	2.000	個	546,000	1,092,000	歩A・単A S単 9号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)		

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006 吊ビン SUS304N2 連動300kN用	2.000	個	65,600	131,200	歩A・単A S単 10号
S40006 ラックカバー SUS304 連動300kN用	4.800	m	172,000	825,600	歩A・単A S単 11号
S40006 機側操作盤 (送水路吐口ゲート)	1.000	面	5,200,000	5,200,000	歩A・単A S単 12号
S40006 ラック開閉機用シンク口発信器 (シンク口電機)	1.000	個	46,500	46,500	歩A・単A S単 13号
S40006 ラック開閉機用S/I変換器	1.000	式	146,000	146,000	歩A・単A S単 14号
合 計				30,525,300	
・・・ 架台製作工 (製作費)	1.000	式	339,000	339,000	1式当たり
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、スルスラット鋼板、A'-H 1,12	98.000	kg	157	15,386	歩A・単A S単 4号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 250mm×90mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	375.000	kg	133	49,875	歩A・単A S単 5号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 250mm×90mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	140.000	kg	133	18,620	歩A・単A S単 5号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	19.000	kg	139	2,641	歩A・単A S単 6号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造) ,.6.5%	1.000	式	5,624	5,624	歩A・単A X単 2号
X40003 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,632	1.000	基	247,104	247,104	歩A・単A X単 3号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く) ,.75%	1.000	式	185,328	185,328	歩A・単A X単 5号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) ,.20%	1.000	式	86,486	86,486	歩A・単A X単 9号
合 計				611,064	
計(1)(直接費対象分)				339,250	
計(2)(間接費対象分)				271,814	
・・・ 架台製作工 (塗装費)	1.000	式	77,000	77,000	1式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Eポキシソリウレタン樹脂系(有機)	10.000	m ²	3,211	32,110	歩A・単A S単 16号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 Eポキシソリウレタン樹脂系、青・緑系	10.000	m ²	4,508	45,080	歩A・単A S単 18号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) ,.20%	1.000	式	15,438	15,438	歩A・単A X単 10号
合 計				92,628	
計(1)(直接費対象分)				77,190	
計(2)(間接費対象分)				15,438	
・・・ 中間振れ止め整備 (塗替塗装費)	1.000	式	28,000	28,000	1式当たり
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Eポキシソリウレタン樹脂系(有機)	3.600	m ²	3,211	11,560	歩A・単A S単 16号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 Eポキシソリウレタン樹脂系、青・緑系	3.600	m ²	4,508	16,229	歩A・単A S単 18号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) ,.20%	1.000	式	5,558	5,558	歩A・単A X単 11号
合 計				33,347	
計(1)(直接費対象分)				27,789	
計(2)(間接費対象分)				5,558	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				3,757,000	
・輸送費	1.000	式		216,000	
・ ・輸送費 (修繕工事)	1.000	式		216,000	
・ ・ ・輸送費 (修繕工事) (西中野排水機場-工場)	1.000	式	79,000	79,000	1式当たり
S41040 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,11ton,30.9km	1.000	式	79,000	79,000	歩A・単A S単 29号
合 計				79,000	
・ ・ ・輸送費 (修繕工事) (西中野排水機場-工事現場発生材置場)	1.000	式	32,000	32,000	1式当たり
S41040 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,8.9ton,3.4km	1.000	式	32,000	32,000	歩A・単A S単 30号
合 計				32,000	
・ ・ ・輸送費 (修繕工事) (工場-西中野排水機場)	1.000	式	105,000	105,000	1式当たり
S41040 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,21ton,30.9km	1.000	式	105,000	105,000	歩A・単A S単 31号
合 計				105,000	
・水門扉据付工	1.000	式		3,541,000	
・ ・水門扉撤去・据付工 (送水路吐口ゲート)	1.000	式		3,323,000	
・ ・ ・開閉装置撤去工 再利用なし	1.000	式	876,000	876,000	1式当たり
T00301 開閉装置撤去工 (送水路吐口ゲート)	1.000	門	870,406	870,406	歩A・単A T単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	6,080	6,080	歩A・単A X単 14号
合 計				876,486	
・ ・ ・扉体撤去工 再利用あり	1.000	式	359,000	359,000	1式当たり
T00302 扉体撤去工 (送水路吐口ゲート)	1.000	門	354,715	354,715	歩A・単A T単 2号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,560	4,560	歩A・単A X単 15号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	177,401	177,401	歩A・単A X単 17号
合 計				536,676	
計(1)(直接費対象分)				359,275	
計(2)(間接費対象分)				177,401	
・ ・ ・据付工	1.000	式	1,947,000	1,947,000	1式当たり
T00305 扉体据付工 (送水路吐口ゲート)	1.000	門	957,708	957,708	歩A・単A T単 5号
T00306 開閉装置据付工 (送水路吐口ゲート)	1.000	門	744,282	744,282	歩A・単A T単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	7,296	7,296	歩A・単A X単 16号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	187,207	187,207	歩A・単A X単 13号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	50,081	50,081	歩A・単A X単 12号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,553,336	1,553,336	歩A・単A X単 18号
合 計				3,499,910	
計(1)(直接費対象分)				1,946,574	
計(2)(間接費対象分)				1,553,336	
・ ・ ・試運転調整工	1.000	式	141,000	141,000	1式当たり
T00307 試運転調整工 (送水路吐口ゲート)	1.000	式	140,964	140,964	歩A・単A T単 7号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 1号 *** ステンレス酸洗い費 ステンレス酸洗い費 .. (材料・工数込み)		m	5,400		歩A・単A
S16004	*** S単 - 2号 *** フレンケルン[油圧伸縮シブ型・~低騒・排対型 (~2次)] フレンケルン[油圧伸縮シブ型・~低騒・排対型 (~2次)] フレンケルン(油圧伸縮シブ型),70ton吊り,なし		日	152,000		歩A・単A
S18031	*** S単 - 3号 *** 足場工 足場工 あり,手摺先行型枠組,なし		掛m ²	5,725		歩A・単A
S40001	*** S単 - 4号 *** 編鋼板 編鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、ステンレス鋼、鋼板、A ¹ -H 1,12		kg	157		歩A・単A
S40001	*** S単 - 5号 *** 一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 250mm×90mm,形鋼、平鋼、A ¹ -H 1,10		kg	133		歩A・単A
S40001	*** S単 - 6号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼、A ¹ -H 1,10		kg	139		歩A・単A
S40006	*** S単 - 7号 *** ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 300kN		台	14,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 8号 *** ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 連動300kN用		m	420,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 9号 *** ラック棒継手 SCS13 ラック棒継手 SCS13 連動300kN用		個	546,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 10号 *** 吊ビン SUS304N2 吊ビン SUS304N2 連動300kN用		個	65,600		歩A・単A
S40006	*** S単 - 11号 *** ラックカバー SUS304 ラックカバー SUS304 連動300kN用		m	172,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 12号 *** 機側操作盤 機側操作盤 (送水路吐口ゲート)		面	5,200,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 13号 *** ラック開閉機用シンク口発信器 ラック開閉機用シンク口発信器 (シンク口電機)		個	46,500		歩A・単A
S40006	*** S単 - 14号 *** ラック開閉機用S/I変換器 ラック開閉機用S/I変換器		式	146,000		歩A・単A
S40025	*** S単 - 15号 *** 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ブライマ-なし		m ²	2,341		歩A・単A
S40025	*** S単 - 16号 *** 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 I ¹ キ ¹ ツクリップ ¹ ライマ-(有機)		m ²	3,211		歩A・単A
S40026	*** S単 - 17号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	7,271		歩A・単A
S40026	*** S単 - 18号 *** 塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,508		歩A・単A
S40038	*** S単 - 19号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm, . , ステンレス新断		kg	1,037		歩A・単A
S40040	*** S単 - 20号 *** 水密ゴム 水密ゴム 両側P型(CR)、 30×12×100		kg	9,000		歩A・単A
S40040	*** S単 - 21号 *** 水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A
S40040	*** S単 - 22号 *** ステンレスボルト・ナット					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 23号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40040	オイルレスメタル オイルレスメタル 200/ 170 L=160 *** S単 - 24号 ***		個	125,000		歩A・単A
S40040	オイルレスメタル オイルレスメタル 50/ 40 L=50 *** S単 - 25号 ***		個	10,700		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工 *** S単 - 26号 ***		人	31,200		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 27号 ***		人	30,906		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 28号 ***		人	25,296		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 29号 ***		人	26,928		歩A・単A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備, 11ton, 30.9km *** S単 - 30号 ***		式	79,000		歩A・単A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備, 8.9ton, 3.4km *** S単 - 31号 ***		式	32,000		歩A・単A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備, 21ton, 30.9km		式	105,000		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞ-ｸﾞ 構造0-ﾗｸﾞ-ﾄ), 6.5% *** X単 - 2号 ***		式	4,044		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞ-ｸﾞ 構造0-ﾗｸﾞ-ﾄ), 6.5% *** X単 - 3号 ***		式	5,624		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, , 632 *** X単 - 4号 ***		基	247,104		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く) , , 75% *** X単 - 5号 ***		式	561,600		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く) , , 75% *** X単 - 6号 ***		式	185,328		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 7号 ***		式	1,836		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 8号 ***		式	262,080		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 9号 ***		式	255,679		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 10号 ***		式	86,486		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 11号 ***		式	15,438		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20% *** X単 - 12号 ***		式	5,558		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02116	ステンレス酸洗い費		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレス酸洗い費 .. (材料・工数込み)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78021				
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	5,400	5,400	
	合計				5,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,400	
*** S単 - 2号 ***						
S16004	フレンクラーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクラーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フレンクラーン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレンクラーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	70ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01092	フレンクラーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力70t吊	1.000	日	152,000	152,000	
	合計				152,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		152,000	
*** S単 - 3号 ***						
S18031	足場工		掛m ²		100,000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)安全ネット区分	あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	31,518	50,429	
R01012	とび工	8.500	人	32,538	276,573	
R01003	普通作業員	1.300	人	25,296	32,885	
F01086	フレンクラーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	諸雑費	0.310		437,027	135,478	
	合計				572,505	算出数量 100.000 掛m ²
	単価		掛m ²		5,725	
*** S単 - 4号 ***						
S40001	縞鋼板		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、スフェルクラッド 鋼板,AL'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15111		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ4.5mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼板、スフェルクラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	AL'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15111	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm	1.000	kg	157	157	
	合計				157	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		157	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 5号 ***						
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 250mm×90mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01196		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 250mm×90mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01196	一般構造用溝形鋼 SS400 250mm×90mm	1.000	kg	133	133	
	合計				133	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		133	
K16141	スクラップ ヘビ-H 1	1.000	kg	31.70	32	
*** S単 - 6号 ***						
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50-75mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×50-75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50-75mm	1.000	kg	139	139	
	合計				139	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		139	
K16141	スクラップ ヘビ-H 1	1.000	kg	31.70	32	
*** S単 - 7号 ***						
S40006	ラック電動開閉機 連動		台		1.000	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 300kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96101		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	巻上能力 300kN		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96101	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 300kN	1.000	台	14,600,000	14,600,000	
	合計				14,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,600,000	
*** S単 - 8号 ***						
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 連動300kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96102		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	連動300kN用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96102	ラック棒 SUS304 連動300kN用	1.000	m	420,000	420,000	
	合計				420,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				420,000	
*** S単 - 9号 ***						
S40006	ラック棒継手 SCS13		個		1.000	歩A 当たり算出
	ラック棒継手 SCS13 連動300kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)基礎データ 2)規格	K96103 連動300kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96103	ラック棒継手 SCS13 連動300kN用	1.000	個	546,000	546,000	
	合計				546,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				546,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40006	吊ビン SUS304N2		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊ビン SUS304N2 連動300kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96104 連動300kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96104	吊ビン SUS304N2 連動300kN用	1.000	個	65,600	65,600	
	合計				65,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				65,600	
	*** S単 - 11号 ***					
S40006	ラックカバー SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラックカバー SUS304 連動300kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96105 連動300kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96105	ラックカバー SUS304 連動300kN用	1.000	m	172,000	172,000	
	合計				172,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				172,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S40006	機側操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤 (送水路吐口ゲート)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96106 (送水路吐口ゲート)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96106	機側操作盤 屋外ステンレス製閉鎖自立形	1.000	面	5,200,000	5,200,000	
	合計				5,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,200,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S40006	ラック開閉機用シンク口発信器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用シンク口発信器 (シンク口電機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K28021 (シンク口電機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K28021	ラック開閉機用シンク口発信器 (シンク口電機)	1.000	個	46,500	46,500	
	合計				46,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				46,500	
	*** S単 - 14号 ***					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	ラック開閉機用S/I変換器		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用S/I変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K28026	ラック開閉機用S/I変換器	1.000	式	146,000	146,000	
	合計				146,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				146,000	
	*** S単 - 15号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマーなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品プラスチックプライマー区分	1種(製品) プライマーなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	40,100	220,550	
	合計				234,050	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		2,341	
	*** S単 - 16号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Iボキシングリッチプライマー(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品プラスチックプライマー区分	1種(製品) Iボキシングリッチプライマー(有機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	40,100	220,550	
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用(有機)	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	40,100	56,140	
	合計				321,122	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		3,211	
	*** S単 - 17号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78161	ジंकリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用(有機)	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	40,100	336,840	
	合計				727,054	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		7,271	
	*** S単 - 18号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗〔青・緑系〕	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗〔青・緑系〕	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	40,100	224,560	
	合計				450,777	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		4,508	
	*** S単 - 19号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06273 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -				
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm x 38 ~ 75mm	1.000	kg	1,037	1,037	
	合計				1,037	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		1,037	
	*** S単 - 20号 ***					
S40040	水密ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 両側P型(CR)、 30 x 12 x 100			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎メーカーコード 2)規格	K96001 両側P型(CR)、 30 x 12 x 100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	水密ゴム 両側P型(CR)、 30 x 12 x 100	1.000	kg	9,000	9,000	
	合計				9,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				9,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形 (クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	算出数量 1.000 各単位
	合 計				4,190	
	単 価				4,190	
	*** S単 - 22号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	算出数量 1.000 各単位
	合 計				1,520	
	単 価				1,520	
	*** S単 - 23号 ***					
S40040	オイルレスメタル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスメタル 200/ 170 L=160			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 200/ 170 L=160		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	オイルレスメタル 200/ 170 L=160	1.000	個	125,000	125,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				125,000	
	単 価				125,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S40040	オイルレスメタル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オイルレスメタル 50/ 40 L=50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 50/ 40 L=50		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	オイルレスメタル 50/ 40 L=50	1.000	個	10,700	10,700	算出数量 1.000 各単位
	合 計				10,700	
	単 価				10,700	
	*** S単 - 25号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03001	製作工	1.000	人	31,200	31,200	
	合計				31,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				31,200	
	*** S単 - 26号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	30,906	30,906	
	合計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				30,906	
	*** S単 - 27号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合計				25,296	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				25,296	
	*** S単 - 28号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	26,928	26,928	
	合計				26,928	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				26,928	
	*** S単 - 29号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,11ton,30.9km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素 (x) の数量 3)想定輸送距離 (D) の数量	河川・水路用水門設備 11.000ton 30.900km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	79,000	79,000	
	合計				79,000	算出数量 1.000 式
	単価				79,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,8.9ton,3.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	8.900ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	3.400km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		1.000 式	32,000	32,000	
	合計				32,000	算出数量 1.000 式
	単価				32,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		1.000 式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,21ton,30.9km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	21.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	30.900km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		1.000 式	105,000	105,000	
	合計				105,000	算出数量 1.000 式
	単価				105,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単 - 1号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造), 6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートゲート構造)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	0.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	62,220.000円				
K79351	製作補助材料費	0.065	式	62,220	4,044	
	合計				4,044	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,044	
*** X単 - 2号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートゲート構造), 6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートゲート構造)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	86,522.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.065	式	86,522	5,624	
	合計				5,624	算出数量 1.000 式
	単価		式		5,624	
*** X単 - 3号 ***						
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 632			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	架台		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)適用範囲 (ton/基)	0.1 x 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	632.000				
R03001	製作工	7.920	人	31,200	247,104	
	合計				247,104	算出数量 1.000 基
	単価		基		247,104	
*** X単 - 4号 ***						
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く), 75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備 (小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	748,800.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	748,800	561,600	
	合計				561,600	算出数量 1.000 式
	単価				561,600	
*** X単 - 5号 ***						
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く), 75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 75.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	247,104.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.750 式	247,104	185,328	
	合計				185,328	算出数量 1.000 式
	単価				185,328	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費				1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	9,180.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費		0.200 式	9,180	1,836	
	合計				1,836	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,836	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費				1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	1,310,400.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費		0.200 式	1,310,400	262,080	
	合計				262,080	算出数量 1.000 式
	単価		式		262,080	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費				1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	1,278,396.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費		0.200 式	1,278,396	255,679	
	合計				255,679	算出数量 1.000 式
	単価		式		255,679	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費				1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	432,432.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費		0.200 式	432,432	86,486	
	合計				86,486	算出数量 1.000 式
	単価		式		86,486	
	*** X単 - 10号 ***					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),,20%					
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	77,190,000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	77,190	15,438	
	合計				15,438	算出数量 1,000 式
	単価		式		15,438	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),,20%					
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	27,789,000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	27,789	5,558	
	合計				5,558	算出数量 1,000 式
	単価		式		5,558	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%					
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,252,020,000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	1,252,020	50,081	
	合計				50,081	算出数量 1,000 式
	単価		式		50,081	
	*** X単 - 13号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰					
	1)工種区分	水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,337,190,000円				
K79371	据付材料費	0.140	式	1,337,190	187,207	
	合計				187,207	算出数量 1,000 式
	単価		式		187,207	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	304,000,000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	304,000	6,080	
	合計				6,080	算出数量 1,000 式

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		6,080	
	*** X単 - 15号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	228,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	228,000	4,560	
	合 計				4,560	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,560	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	364,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	364,800	7,296	
	合 計				7,296	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,296	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	126,715.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	126,715	177,401	
	合 計				177,401	算出数量 1.000 式
	単 価		式		177,401	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	1,109,526.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	1,109,526	1,553,336	
	合 計				1,553,336	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,553,336	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	61,812.000				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場他ゲート設備整備(その2)工事 (尾西排水路)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単 - 1号 ***						
T00301	開閉装置撤去工 (送水路吐口ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15,000	人	30,906	463,590	S単 26号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3,000	人	25,296	75,888	S単 27号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1,000	人	26,928	26,928	S単 28号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	2,000	日	152,000	304,000	S単 2号
	合計				870,406	算出数量 1,000 門
	単価		門		870,406	
*** 丁単 - 2号 ***						
T00302	扉体撤去工 (送水路吐口ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	4,100	人	30,906	126,715	S単 26号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1,500	日	152,000	228,000	S単 2号
	合計				354,715	算出数量 1,000 門
	単価		門		354,715	
*** 丁単 - 3号 ***						
T00303	ローラ分解整備工 (主ローラ及びサイドローラ) (送水路吐口ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12,000	人	31,200	374,400	S単 25号
	合計				374,400	算出数量 1,000 門
	単価		門		374,400	
*** 丁単 - 4号 ***						
T00304	水密ゴム取替工 (送水路吐口ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製作工	12,000	人	31,200	374,400	S単 25号
	合計				374,400	算出数量 1,000 門
	単価		門		374,400	
*** 丁単 - 5号 ***						
T00305	扉体据付工 (送水路吐口ゲート)		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	19,600	人	30,906	605,758	S単 26号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4,900	人	25,296	123,950	S単 27号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし	1,500	日	152,000	228,000	S単 2号
	合計				957,708	算出数量 1,000 門
	単価		門		957,708	
*** 丁単 - 6号 ***						
T00306	開閉装置据付工		門		1,000	歩A 当たり算出

